
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 01.06.2018 № 1319 
               г. Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Шатура от 09.11.2017 № 2938 «Об уточнении перечня избирательных участков 

на территории городского округа Шатура» 
 

 

В связи с изменением мест размещения помещений участковых 

избирательных комиссий и мест голосования и по согласованию с территориальной 

избирательной комиссией города Шатура 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

Шатура от 29.11.2017 № 2938 «Об уточнении перечня избирательных участков на 

территории городского округа Шатура», изложив в новой редакции следующее: 

Избирательный участок № 3331 

Включить в состав участка домовладения г.Шатуры: проспект Борзова дома 

№№ 11 «а», 13; улицы Академическая дома № 11 «а», Строителей. 

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования по адресу: г.Шатура, ул. Спортивная, д. 5, в помещении Комплексного 

молодежного центра. 

Избирательный участок № 3359 

Включить в состав участка домовладения деревень Беловская; Бородино; 

Гришакино;  Денисьево, Дерзсковская; Катчиково; Митрониха; Петряиха, 

Подлесная; Шмели. 

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования по адресу: деревня Дерзсковская, д.23, в помещении ФАПа.  

Избирательный участок №3361 

Включить в состав участка домовладения села Пышлицы: дома с №№1-

12,14-19, 21, 22, 24д, 25д, 26, 27, 28д, 29, 28, 29д, 30, 31, 31д, 32, 32д, 33, 33д, 34, 

34д, 35, 35д, 36д, 37-45, 47, 52, 56, 58, 60-63, 65, 69, 70, 73, 76, 130, 130А; деревень 

Воропино; Высокорево; Высоково; Горелово; Демино. 

Установить местонахождение  участковой избирательной комиссии и место 

голосования по адресу: село Пышлицы, д.55, в помещении школы. 

 

 



Избирательный участок № 3364 

Включить в состав участка домовладения поселка санатория “Озеро Белое”; 

деревень Артемово; Великодворье; Дубасово; Маврино; Пронино; Селянино; 

Сычи; Фрол; Югино. 

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования по адресу: поселок санатория “Озеро Белое”, помещение начальной 

школы-детского сада.  

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Шатура Александрову Т.В. 

 

 

 

Глава городского округа        А.Д. Келлер 

 

 

 


